Uitslagen 40e Oliebollenloop 1Jsclub Haarlem
30 december 2006

5 km heren

0:17:43
0:19:26
0:20:44
0:20:47
0:21:05
0:21:23
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5 km dames

0:22:04
0:22:18
0:25:14
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0:26:08
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10 km heren

0:34:26
0:38:27
0:38:41
0:38:43
0:39:43
0:40:46
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10 km dames
0:42:35
0:44:25
0:44:28
0:45:04
0:45:32
0:47:35
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20,8 km heren

1:21:23
1:23:38
1:24:45
1:25:58
1:26:02
1:26:20
1:27:21
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20,8 km dames

1:32:57
1:34:46
1:35:20
1:35:59
1:42:03
1:43:20
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Stef Bais

Marcel Konijn
Bob Komen
Wessel Buijs
Maarten Bakker
Wim Voordenhout

Mamuna Abukari
Claudia de Boer
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Marga Schouten
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Marie Sijpkens

Michael Woerden

Karel Jan Schouten

Alfred Bosker
Oscar Smit
Houwing
Stefan Rasch

Jane Boddy
Liesbeth Jaspers
Sietske Galama
Marleen Heemels
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Sjamke Sintenie

Remco Schram
Walter Braak
Simon Luckett
Frans Woerden
Ruud van Wees
Ayele Getchew
Joery Goede

Suze van der Meulen

Esther Kalkman
José Doorson
Petra Bakker

Anouska Timmermans

Katrien Witteman
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De Spartaan

AV Maastricht

1Jsclub Haarlem

De Veenlopers
AV Haarlem
Loopgroep PK

Veteranen Nederland
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KAV Holland

KAV Holland
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De 41e Oliebollenloop vindt plaats op zaterdag 29 december 2007.

Voor informatie, zie www.ijsclubhaarlem.nl
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